
 

 

UCHWAŁA NR LXI/541/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZEWIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z z 2022 r., 

poz.1693) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Węgorzewie, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi na działkach: nr ewid. 974/9  o pow. 

0,00063 ha, nr ewid. 941/4 o pow. 0,0018 ha, nr ewid. 924/4 o pow. 0,0028 ha, nr ewid. 905/10 o pow. 0,0184 

ha, nr ewid. 835/2 o pow. 0,0169 ha, położonych w obrębie 01 Węgorzewo, z przeznaczeniem na poszerzenie 

pasa drogowego drogi nr 128557 N na działce 884/1 (ul. J. I. Kraszewskiego). Szczegółowy przebieg dróg 

przedstawiają załączniki nr 1 - 5 do niniejszej uchwały. 

2. Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę na działce nr ewid. 916/4 o pow. 0,1512 ha 

w obrębie 01 Węgorzewo stanowiąca przedłużenie drogi nr 128547 N (ul. Łąkowa) na działce nr 4. Szczegółowy 

przebieg dróg przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę na działkach nr ewid. 670/26, 670/47, 670/14, 

675/8 i 677/16 w obrębie 01 Węgorzewo, o łącznej powierzchni 0,565 ha. Szczegółowy przebieg drogi 

przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

4. Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę na działce nr ewid. 1067/11 o pow. 0,1230 ha 

w obrębie 02 Węgorzewo stanowiąca przedłużenie istniejącej drogi nr 128574 N (ul. Lawendowa). Szczegółowy 

przebieg drogi przedstawia załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Kiełczewska 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 1708



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/541/2023 

Rady Miejskiej w Węgorzewie 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1708



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/541/2023 

Rady Miejskiej w Węgorzewie 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1708



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/541/2023 

Rady Miejskiej w Węgorzewie 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1708



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/541/2023 

Rady Miejskiej w Węgorzewie 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1708



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/541/2023 

Rady Miejskiej w Węgorzewie 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1708



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/541/2023 

Rady Miejskiej w Węgorzewie 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1708



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXI/541/2023 

Rady Miejskiej w Węgorzewie 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1708



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXI/541/2023 

Rady Miejskiej w Węgorzewie 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1708


		2023-03-24T13:56:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




